

# Zemessardzes 27.kājnieku bataljons aicina pievienoties savām rindām





ESI SAVAS ZEMES SARGS –

**STĀJIES  
ZEMESSARDZĒ!**

TAVS BRĪVPRĀTĪGS DEVUMS  
VALSTS AIZSARDZĪBĀ

#STĀJIESZEMESSARDZĒ! WWW.ZS.MIL.LV ☎1811 ESIZEMESSARGS@MIL.LV

Zemessardzes 27.kājnieku bataljons aicina Limbažu novada iedzīvotājus, kuri vēlas dot ieguldījumu mūsu valsts aizsardzībā, pievienoties Zemessardzei.

Zemessardze ir skaitliski lielākā Nacionālo bruņoto spēku vienība un valsts teritoriālās aizsardzības pamats. Zemessardzes vienības ir visā Latvijā.

Ap 10 000 pašreizējā Latvijas pilsoņu no savas pamatnodarbošanās – darba vai studijām – brīvajā laikā jau ir apguvuši un turpina praktiski pilnveidot prasmes un iemaņas, kas nepieciešamas mūsu valsts aizsardzībai.

Zemessargi pilda ne tikai aizsardzības uzdevumus, bet arī palīdz veikt visai Latvijas sabiedrībai svarīgus uzdevumus. Piemēram, sniedz atbalstu pazudušu cilvēku meklēšanā, iznīcina sprādzienbīstamus priekšmetus, piedalās glābšanas darbos, palīdz dzēst ugunsgrēkus, sniedz atbalstu plūdu radīto seku novēršanā, kā arī nepieciešamības gadījumā atbalsta valsts un pašvaldību institūcijas likumpārkāpumu novēršanā un sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā.

Dienesta laikā ir iespēja apgūt dažādas specialitātes, piemēram, sakarnieka, snaipera, izlūka, prettanku ieroča operatora, sanitāra, ložmetējnieka, militārā transporta autovadītāja, spridzinātāja, radiostaciju operatora un citas.

Dienests Zemessardzē ļauj izmantot civilajā dzīvē gūto profesionālo pieredzi, tāpēc līdzdarboties valsts aizsardzības spēju stiprināšanā aicinām visdažādāko profesiju pārstāvjus: IT speciālistus, pavārus, autovadītājus, mediķus, pedagogus, sistēmu

analītiķus, komunikācijas speciālistus un citus.

Cēsu novads ietilpst Zemessardzes 27.kājnieku bataljona atbildības teritorijā.

Lai pieteiktos dienestam Zemessardzē, Cēsu un apkārtējo novadu iedzīvotāji aicināti zvanīt uz tālruni 26537817 vai rakstīt uz e-pastu 27bn@mil.lv.

Uzzināt vairāk var tīmekļvietnē - [www.esizemessargs.lv](http://www.esizemessargs.lv)